
RG.IZP.271.8.2017 
Łobżenica, 26.07.2017r. 

 
 

Zmiana specyfikacji istotnych warunków zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego 
na: „Dowóz dzieci i młodzieży z terenu Gminy Łobżenica w roku szkolnym 2017/2018 do 

szkół podstawowych w Wiktorówku, Dźwiersznie Małym, Fanianowie, Łobżenicy i 
Przedszkola Publicznego w Łobżenicy” 

Ogłoszenie nr: 555162-N-2017 z dnia 2017-07-20r. 
 

Burmistrz Łobżenicy działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zmienia treść SIWZ  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: „Dowóz dzieci i młodzieży z terenu Gminy Łobżenica w roku szkolnym 
2017/2018 do szkół podstawowych w Wiktorówku, Dźwiersznie Małym, Fanianowie, Łobżenicy i 
Przedszkola Publicznego w Łobżenicy” w następujący sposób, że: 
 
1. W SIWZ, rozdział III, ust. 3 lit. b) przybiera treść: 

„b) Jeżeli Wykonawca, o którym mowa w ppkt a), uchyla się od zawarcia Umowy, 
Zamawiający może zbadać, czy nie podlega wykluczeniu oraz czy spełnia warunki udziału w 
postępowaniu Wykonawca, który złożył ofertę najwyżej ocenioną spośród pozostałych ofert”. 

2. W SIWZ, rozdział XIII, ust. 3 przybiera treść: 
„3. W związku z powyższym cena oferty winna zawierać wszelkie koszty niezbędne do 
zrealizowania zamówienia z uwzględnienie ryzyka Wykonawcy, w tym także opłaty związane z 
kosztem usługi, materiałów, pracy sprzętu oraz wszystkie inne koszty, które będą musiały być 
poniesione przy wykonaniu zamówienia”. 

3. W SIWZ, Zamawiający wykreślił, we rozdziale XIV ust. 3. 
4. W SIWZ, rozdział XVIII, ust. 3 lit. e) przybiera treść: 

„e) zmiany przez władzę ustawodawczą określonej w umowie stawki podatku od towarów i 
usług VAT w trakcie realizacji niniejszej umowy. W przypadku zmiany wskazanej powyżej 
Strony ustalają protokólarnie wartość usług wykonanych wg stanu na dzień poprzedzający 
zmianę stawki podatku VAT. Nowa stawka podatku będzie miała zastosowanie do prac 
wykonywanych po dniu zmiany. Jednocześnie kwota brutto wynagrodzenia umownego, 
określona w umowie zostanie aneksem do umowy odpowiednio zmieniona.” 

5. Zamawiający zmienia załącznika nr 11 do SIWZ, zmieniając zapis § 10 ust. 1 pkt. 5) na 
następujący: 
„5) zmiany przez władzę ustawodawczą określonej w umowie stawki podatku od towarów i 
usług VAT w trakcie realizacji niniejszej umowy. W przypadku zmiany wskazanej powyżej 
Strony ustalają protokólarnie wartość usług wykonanych wg stanu na dzień poprzedzający 
zmianę stawki podatku VAT. Nowa stawka podatku będzie miała zastosowanie do prac 
wykonywanych po dniu zmiany. Jednocześnie kwota brutto wynagrodzenia umownego, 
określona w umowie zostanie aneksem do umowy odpowiednio zmieniona”. 

 
Załącznik: 

1. ujednolicony załącznik nr 9 do SIWZ, RG-IZP.271.8.2017 - wzór umowy,  
2. ujednolicona SIWZ,  

 
W pozostałym zakresie SIWZ nie ulega zmianie. 

 


